Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Новолялинского муниципального округа

«Средняя общеобразовательная школа № 1»

(МАОУ НМО «СОШ №1»)

П Р И К А З

01.09.2025                                                                                                                 № 151
г. Новая Ляля

«Об утверждении расписания занятий центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного

на базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №1»

 «Об утверждении состава сотрудников центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,

созданного Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

Новолялинского городского округа "Средняя общеобразовательная школа № 1".

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Новолялинского
городского округа "Средняя общеобразовательная школа № 1". Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения Новолялинского городского

округа "Средняя общеобразовательная школа № 1".
на базе___________________________________________________

(наименование общеобразовательной организации)

 ______________

_______________

В соответствии с приказом

______________________________________________
(наименование общеобразовательной организации)

от ______ № ______ «О созданиив 2021 году на базе

______________________________
(наименование общеобразовательной организации)

центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста», для обеспечения развития у обучающихся естественно-научной,

математической, информационной грамотности, формирования критического
и креативного мышления, совершенствования навыков естественно-научной

и технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на

базе___________________________________(прилагается).

(наименование общеобразовательной организации)
2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Новолялинского муниципального округа "Средняя общеобразовательная школа

№ 1" на 2025/2026 учебный год»

             В соответствии с приказом МАОУ НМО «СОШ №1»  от 30.03.21  № 36 «О

создании в 2021 году на базе Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Новолялинского муниципального округа "Средняя
общеобразовательная школа № 1"центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у

обучающихся естественно-научной, математической, информационной
грамотности, формирования критического и креативного мышления,

совершенствования навыков естественно-научной и технологической

направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МАОУ НМО

«СОШ №1» на 2025/2026 учебный год» (расписание прилагается).
2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», осуществлять

деятельность в соответствии с расписанием.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         Р.Х.Хафизов

УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                    приказом МАОУ НМО «СОШ №1»

                                                                                                                                 от 01.09.2025г. № 151

                                                                                                                        «Об утверждении расписания занятий

                                                                                                                                                                             центра образования естественно-научной

                                                                                                                                                                                   и технологической направленностей

                                                                                                                                                  «Точка роста», созданного на базе

                                                                                                                                            Муниципального автономного

                                                                                                                                                  общеобразовательного учреждения

                                                                                                                                                  Новолялинского муниципального округа

                  "Средняя общеобразовательная школа № 1"

                                                                                                                                                        на 2025/2026 учебный год»

Расписание занятий центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,

созданного на базе МАОУ НМО «СОШ №1» на 2025/2026 учебный год

№ урока / вре-

мязанятий

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

Наименованиеучеб

ногопредмета/
№класса*

Наименованиеучеб

ногопредмета/
№класса*

Наименованиеучеб

ногопредмета/
№класса*

Наименование

учебного предме-
та/№класса*

Наименование

учебного предме-
та/№класса*

Наименованиеучеб

ногопредмета/
№ класса*

1урок

8.00

 Информатика 9б Информатика 8а Биология 8а

Информатика 7б

Биология 7а

Информатика 7б

Информатика 9а

2урок
8.55

Биология 9а
Физика 8а

Химия 9б Информатика 8б
Физика 10 Химия 11

Биология 8б Биология 6а Физика 9б

3урок

9.50

Биология 9б
Физика 7б

Химия 9а
Физика 9б

Физика 10 Биология 11 Биология 5в
Физика 7а

Химия 9а
Физика 9б

4урок
10.45

Биология 8а
Физика 7а

Введение в
химию 7а
Физика 9а

Химия 8б
Физика 11

Биология 9а Химия 8б
Информатика 10

Биология 7б
Физика 8а

Химия 9б
Физика 9а

5урок
11.40

Биология 10
Физика 8б

Введение в
химию 7б

Информатика 11

Химия 8а
Физика 11

Биология 9б
Химия 8а

Биология 5а
Физика 7б

Физика 9а

6урок
12.30

Биология 8б Информатика 9а Информатика 10 Биология 6б
Химия. Подготовка 9а

Биология 5б Физика 8б
Информатика 9б

Практич. биология 9
РРЗПИ 9

7урок

13.20

Эл. Курс

Биология 11

Химия в задачах

8б

Химия в задачах 8а
Информатика 7а

 Информатика 7а

8урок
14.10

  Информатика 8б

Реализации дополнительных общеобразовательных программ технической и естественно-научной направленности

№ урока /

время

занятий

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

Наименование

дополнительной

общеобразователь-

ной программы/
№ класса*

Наименование

дополнительной

общеобразователь-

ной программы/
№ класса*

Наименование

дополнительной

общеобразователь-

ной программы/
№ класса*

Наименование

дополнительной

общеобразователь-

ной программы/
№ класса*

Наименование

дополнительной

общеобразователь-

ной программы/
№ класса*

Наименование

дополнительной

общеобразователь-

ной программы/
№ класса*

8 урок

14.10 –
14.50

Компьютерная

грамотность\
5 класс

Компьютерная

грамотность\
6 класс

Компьютерная

грамотность\
5 класс

Компьютерная

грамотность\
6 класс

7-8 урок

13.20-
14.50

		2025-09-15T12:50:12+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОЛЯЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"